PREFE'IURA MUNIC'PAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR
cNPJ 95.68 4.544t0001 -26

FT-q",.-i7{

Nossa terra, nôsso maror orgulhor

DECRETO N.o 015t2013

SUMULA: Revoga Processo Licitatorio
n.o 00412013, na Modalidade PREGÃO
PRESENCIAL n.o 00412013 e da outras
providências.

O Prefeito Municipal de SANTA MARIA DO OESTE - Estado do
Paraná, no uso de suas atribuiçÕes legais e de acordo com a Lei Federal
8.666/93 e suas alteraçÕes posteriores, e considerando a Ata da Comissão de
LicitaçÕes:

DECRETA:

Art. 1.o: Fica revogado o Procedimento Licitatorio n.o 004/2013,
realizado na Modalidade PREGAO PRESENCIAL n.o 00412013, que tem como
objeto à "AQUtslÇÃo DE AGENDAS PEDAGOGTCAS, PARA ATENDER O
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO DE SANTA MARIA DO OESTE, DE ACORDO
COM TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE NO ANEXOI, " tCNdO EM ViStA O

mesmo ser "DESERTO", conforme entendimento constante na Ata da
comissão de LicitaçÕes.

Art. 20: Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçÕes em contrario.

Gabinete do Prefeito l/unicipal de Santa [\Iaria do Oeste - Estado
do Paraná, em 08 de Fevereiro de 201

(

c EAL
Prefeito Municipa! Çb{

1

t1

'liGoverno

'+

. 5DbFts

f-"r
it

:'l
\rl
\j
ti
}IittI

'1

:

}
i

!
T

,
l
I
I
ôt
I

,
a
I

i
I
3rf

-§í
,§l'

iIi

{ii
;ig
lii
III
!;t
l!!t
illl

i
I

i
I
,

I
i
I

li

I
II
á
I
§
I

I
I
§
I

i*
9Ü

$:fÊ
üí
iÍ
I3tl
rí
lü
tltt
-t

I

Ii

I

I

I
I

{
!

P
-R
E5
Et
lÍ!!iJ
Êt
Ê§

E

iIotá ,<ta (J,lr. ílLl trlãt 3lã' Hls8lh>t i{

ô
'õ
Ê

:!9c

cô(J
€ti
6U
@-
YO
-c

ãa!tíÉorE

0-o5o-o
oo

E

ã(n
o.E
o!6À

g
o

!
a
a
o
oc
'õ
g
o
o(J
o
§
c
0É
6!co

c)
l-*
Ot()
rní\lrl
oo ô

EoU

*iillHfiiil'
ffiiI

6
3
ll
ílrí
lã
t
E

ri
9llrdl

s
§

§
€

I
i
aI

íRal
le
$t
Ir
lB

t
€

''t üN-,
-§ãl
i.sfEi --n
Ê

É

I!

rÊ

t:
tI
IJ
P{

l§
Lr

3E

ÉB
úá

Ê§8Í
ÉÉ
*a
BT

És
5irt d

ãEi

El§

É

rf
táaa

!5r
I§E
gôh

EEI
6ãg

a
§
a
I
Eú
8
:
E
I
É
l
E
ô

é
õ

É

i
E!
JÍ
N
âs

ctg.r
o!
2l
=I
É
Ê
u4À

,tÊ,.ffi

eÊI
U

t
ti
6
!

f,

t
à

B1tÍ
9B
1r
áa
h
ç

o:r., ÉL:l=:
§

4
Eõo'úo$
XE

=U
8,üüpuo
ô.9

8d
iJ9

,VA

{E

\i
)\
8ô'r

N
i-\r

ir
"T
8ê

t!
t,
ri

i*rrIt
g;:
trl
ürÉ

lrl
liErlt
r Ít

c

i
E

ã
úo,
J.

*i
2!,:t
É,
Fú
c

{í$,

fl

E!,
ii
I;!I